
ZARZĄDZENIE NR 208/2016
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) oraz upoważnienia zawartego w § 14
pkt 1 Uchwały Nr XV/112/2015 Rady Gminy Malechowo z 29 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2016, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 110 178,95 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 110 178,95 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 4. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 25 820 550,49 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 25 695 450,49 zł,

b) dochody majątkowe – 125 100,00 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 25 277 550,49 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 23 913 650,49 zł,

b) wydatki majątkowe – 1 363 900,00 zł;

3) wynikiem finansowym – nadwyżką – 543 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na
spłatę rat kredytów i pożyczek.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: F727991D-26B3-4551-B9BF-62A6B4DE0B03. Przyjęty Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 208/2016 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 11 kwietnia 2016 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 721,95  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 721,95  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

721,95 
 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 109 457,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 109 457,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

109 457,00  

     110 178,95  
   

Id: F727991D-26B3-4551-B9BF-62A6B4DE0B03. Przyjęty Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 208/2016 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 11 kwietnia 2016 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

 60095  Pozostała działalność 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 9 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 0,10 

852   Pomoc społeczna 721,95 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 721,95 

  3110 Świadczenia społeczne 707,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,16 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 74,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 374,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 109 457,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 109 457,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 109 457,00 

 
Razem: 110 178,95 

 

Id: F727991D-26B3-4551-B9BF-62A6B4DE0B03. Przyjęty Strona 3




